

D o d a t o k č. 1

1

k zmluve o dielo č. 6400/6431/42/2006 objednávateľa a č.2108/2006 zhotoviteľa zo dňa 20.6.2006 na vypracovanie dokumentácie stavebného zámeru (DSZ), dokumentácie na stavebné povolenie (DSP), dokumentácie na ponuku (DP), autorského dozoru (AD) a vytyčovacích prác (VP) pre stavbu :

čl. I

„I/50 TRENČIANSKE MITICE - zosuv“

1.1. Objednávateľ :

Právna forma :

Štatutárny orgán :

Osoba oprávnená podpísať

dodatok k zmluve:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Slovenská správa ciest, Miletičova 19, 826 19 Bratislava

rozpočtová organizácia zriadená MDPT SR zriaďovacou listinou č. 5854/M-95 zo dňa 7.12.1995, úplné znenie č. 316/M-2005 zo dňa 14.2.2005, zmenené rozhodnutím MDPT SR č.100 zo dňa 11.5.2006 a č.86 zo dňa 22.5.2008

Ing. Roman Žembera, generálny riaditeľ

Doc. Ing. Ivan Hlavoň, CSc., riaditeľ IVSC Žilina

00 33 28

2021067785

Štátna pokladnica, č.ú.7000135433/8180

a

1.2 Zhotoviteľ:

Právna forma:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

IČ-DPH:

Bankové spojenie:

**ISPO spol. s r.o. inžinierske stavby, Slovenská 86,
080 01 Prešov**

spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná v OROS Prešov,
oddiel : Sro, vložka č. 262/P zo dňa 13.12.1991

Ing. Michal Dúbravský, konateľ spoločnosti

17085501

2020518027

SK2020518027

Československá obchodná banka a.s., č.ú.113542973/7500

menia a dopĺňajú

zmluvu o dielo č. 6400/6431/42/2006 objednávateľa a č.2108/2006 zhotoviteľa zo dňa 20.6.2006 na základe vzájomnej dohody z dôvodu doplnenia rozsahu výkonov v rámci občasného autorského dozoru a obsahu diela o : - činnosti spojené s operatívnou zmenou dočasného dopravného značenia,
- zväčšený rozsah stanovísk projektanta k zmenám a výsledkom kontrolných meraní.

čl. III

Cena diela a platobné podmienky

Bod 3.1 a 3.2 má nové znenie

3.1 Zmluvná cena

3.1.1 Pôvodná zmluvná cena :

Cena bez DPH podľa ZoD :	499.800,00 Sk, t.j.	16.590,32 €
DPH 19 %	94.962,00 Sk	3.152,16 €
Zmluvná cena s DPH :	594.762,00 Sk	19.742,48 €

Slovom: Devätnásťtisíc sedemsto štyridsať dva 48/100 €

3.1.2 Nová zmluvná cena :

Cena bez DPH podľa dod.č.1 :	17.398,59 €
DPH 19 %	3.305,73 €
Zmluvná cena s DPH :	20.704,32 €

Slovom: Dvadsaťtisíc sedemsto štyri 32/100 €

3.2 Z toho :

3.2.1 Pôvodná cena AD :

Cena bez DPH podľa ZoD :	27.000,00 Sk, t.j.	896,24 €
DPH 19 %	5.130,00 Sk	170,28 €
Zmluvná cena s DPH :	32.130,00 Sk	1.066,52 €

Slovom: Jedentisícšesťdesiatšesť 52/100 €

3.2.2 Nová cena AD :

Cena bez DPH podľa dod.č.1 :	1.704,51 €
DPH 19 %	323,86 €
Zmluvná cena s DPH :	2.028,37 €

Slovom: Dvetisícdvadsaťosem 37/100 €

3.2.3 Navýšenie ceny AD :

Cena bez DPH podľa dod.č.1 :	808,27 €
DPH 19 %	153,58 €
Zmluvná cena s DPH :	961,85 €

Slovom: Deväťstošesťdesiatjeden 85/100 €

Dopĺňa sa bod 3.5

3.5 Objednávateľ bude všetky platby za služby od 01.01.2009 uhrádzať v mene euro v zmysle zákona č. 659/2007 Z.z. o zavedení meny euro v SR. Ceny sú prerátané na menu euro konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK.

Nedeliteľnou súčasťou tohto dodatku č.1 je špecifikácia ceny - príloha č.1.

Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo nedotknuté týmto dodatkom ostávajú nezmenené.

Tento dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť ZoD č. 6400/6431/42/2006 objednávateľa a č.2108/2006 zhotoviteľa zo dňa 20.6.2006 .

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží po podpise dve vyhotovenia.

V Žiline dňa: 04.12.2009

Objednávateľ:

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Martina Rázusa 104/A
010 01 ŽILINA

Doc. Ing. Ivan Hlavoň, CSc.
riaditeľ IVSC Žilina

V Prešove dňa: 25.06.2009

Zhotoviteľ:

ISPO spol. s r.o. 1
inžinierske stavby
Slovenská 86, 080 01 PREŠOV
IČO 17 085 501 DIČ 2020518027
IČ DPH SK2020518027

Ing. Michal Dúbravský
konateľ spoločnosti

I/50 Trenčianske Mitice - zosuv

Príloha č. 1

Špecifikácia ceny dokumentácie stavebného zameru DSZ, dokumentácie pre stavebné povolenie DSP, dokumentácie na ponuku DP, výkon autorského dozoru AD, vytyčenie obvodu staveniska, vytyčenie a odovzdanie pevných smerových a výškových bodov

Klasifikácia produkcie 74.20.34

	Cinnosť	Potrebný počet hodín				Cena celkom v €
		sadzba €/h 23 2357	sadzba €/h 18 2567	sadzba €/h 13 2776	sadzba €/h 9 9582	
I	Všeobecná projektová činnosť					
A	Správnosťná správa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B	Celková situácia stavby a pozdĺžny profil	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	Koordinátny výkres stavby	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	KS					
D	Pisomnosti a výkresy objektov					0,00
	010-00 Vegetačné úpravy					0,00
	020-00 Priprava plôch pre ZS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	101-00 Sanácia cesty I/59 km 127 050 - 127 300, t.j. 250m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Dokumentácia pre nakladanie s odpadmi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Vytváracia dokumentácia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Stavenisko a realizácia stavby	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Dokumentácia na prerokovanie so ŽSR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Doklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Dokumentácia meračských prác	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Dokumentácia pre majetkové vysporiadanie - GP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VI.	Dokumentácia pre trvalé a dočasné odňatie pôdy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VII.	Dokumentácia prieskumov					
1	Inžiniersko-geologický prieskum, 24bm	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Inventarizácia porastov	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Znalecké posudky pre lesné pozemky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII.	Dokumentácia stavebného zameru	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Dokumentácia na ponuku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IX.	Autorský dozor len pre objekt 101-00	60,00	17,00	0,00	0,00	1 704,51
X.	Vytyčenie obvodu staveniska	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XI.	Vytyčenie a odovzdanie pevných smerových a výškových bodov	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Navrhovaná cena bez DPH					1 704,51
	DPH 19%					323,86
	Navrhovaná cena					2 028,37

V Prešove, 25.06.2009, vypracoval : Ing. Michal Dubravský

Hodinová sadzba 700,- Sk predstavuje 23,2357 €

Hodinová sadzba 550,- Sk predstavuje 18,2567 €

Hodinová sadzba 400,- Sk predstavuje 13,2776 €

Hodinová sadzba 300,- Sk predstavuje 9,9582 €

ISPO spol. s r.o.
inžinierske stavby
Slovenská 86, 080 01 PREŠOV
IČO 17 085 501 DIČ 2020518027
IČ DPH SK2020518027